
 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS ZAKIRAS MEDŽIDOVAS 

 

SPRENDIMO DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS SUDARYMO 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024-02-05 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. Sprendimo projektu siūloma Tarybai 

sudaryti Šiaulių miesto savivaldybės Kolegiją ir įgyvendinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo reikalavimus.  

Numatomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 3 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T-30 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“, 164 punktu Šiaulių miesto savivaldybės taryba savo įgaliojimų 

(kadencijos) laikotarpiui turi sudaryti Kolegiją.  Kolegija sudaroma iš mero, vicemerų, direktoriaus, 

Tarybos komitetų pirmininkų, Etikos komisijos pirmininko, Antikorupcijos komisijos pirmininko ir 

opozicijos lyderio Tarybos sprendimu sudaroma kolegija. Kolegijos posėdžiams pirmininkauja meras 

(posėdžio pirmininkas).  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos). Numatomos tik 

teigiamos pasekmės: bus tinkamai įgyvendinta Vietos savivaldos įstatymo nuostata dėl Kolegijos 

sudarymo ir Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse 

reikalavimas Nr. TR5-30 (5.5E) „Dėl Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 

1 dalies nuostatų įgyvendinimo“. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai – 

ne. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai – nereikalingi.   

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos – lėšos sprendimo įgyvendinimui nereikalingos. 

Sprendimo projektą parengė: Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys Zakiras 

Medžidovas (el. p. zakiras.medzidovas@gmail.com, tel. +37060787474).  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas neatliktinas, nes sprendimo projektu nėra numatoma reglamentuoti 

iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį reguliavimą.   

 

 

 

 

Tarybos narys                                                                 Zakiras Medžidovas 

 

 

 

 

 

 


